223
ポストコーン・デリネーター・カーブミラー・バリカー
電光標示盤
信号機
満空表示器
LED警告灯
LED工事灯
LED矢印板

忌避用品
清掃用品
くずかご
ベンチ
景観用品
φ600 一面鏡
450×600 一面鏡
φ600 二面鏡
450×600 二面鏡
型 番   サイズ（mm）
一
面
鏡
丸
形
HIM600S φ600
HIM800S φ800
HIM1000S φ1000
角
形
HIM450×600S H450×W600
HIM600×800S H600×W800
二
面
鏡
丸
形
HIM600W φ600
HIM800W φ800
HIM1000W φ1000
角
形
HIM450×600W H450×W600
HIM600×800W H600×W800